54 Sketbell, Tranquebar, of the following immoveable 
property:- Une maison en ciment sous dalles de ciment d’une
superficie de CINQUANTE DEUX DECIMAL SEIZE METRES

CARRES (52.16m2) en voie d’extension se trouvant sur portion

de terrain de la contenance de DEUX PERCHES ET DEMIE (21/2

P) soit CENT SIX METRES CARRES (106m2) envirion sise au
quartier de Moka, lieu dit Pailles, 4 Block E, Tagore Avenue, 
distraite du terrain de la Couronne Pailles, Guibies B, 95 et
24/08/1995 enregistre et transcrit au Vol: T.B. 215 No 75.
Ensemble les droits au bail du dit terrain. Together with all that

[...]

situated at New Supreme Court Building, Edith Cavell Street, Port
Louis, the Sale By Levy, prosecuted at the request of MauBank

Ltd against 1. Mr. Raj Kumar RAMGUTTY and 2. Mrs. Nandini

RAMGUTTY, born BEERBOL of the following property:- Une 
portion de terrain de la contenance de DEUX CENT QUATRE

VINGT QUATRE METRES CARRES (284.00 m2), étant le Lot No.
5, située au quartier de Pamplemousses, lieu dit Calebasses, et
bornée d’après d’apres le proces verbal de Mons. Kritanand
BALAGHEE, Arpenteur Jure, en date du 21/12/2004, enregistre
au Reg. L S 54/3918, comme suit: Du premier coté, par le Lot No.

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 12th day of October,

2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,

(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr

Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “Une

portion de terrain de la contenance de DEUX CENT SOIXANTE

ET ONZE METRES CARRES (271 M2) (étant le Lot No.7), située

au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit Trianon (Quatre Bornes),

mais en réalité à Jacarandas Avenue, Quatre Bornes, et bornée

d’après le partage en nature ci-après relaté comme suit: D’un

coté, par Jacarandas Avenue, une réserve d’un mètre cinquante

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 12th day of

October, 2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s
Court, (Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court
Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by
levy of: “ Une portion de terrain de la contenance de CENT 
QUATRE VINGT DEUX METRES CARRES (182 M2) étant le Lot
No.1, située au quartier des Plaines Wilhems lieu dit Le Mesnil,
Ganachaud Road, Castel, Phoenix d’après titre mais au No 24 C,
Ganachaud Road, Phoenix d’après le Cadastre Municipal de
Vacoas Phoenix, bornée d’après le titre de propriété ci-après